--WYBRANE DANE w tys. zt w tys. EUR
FINANSOWE
1 kwartat{y) 1 kwartatly) 1 kwartatly) 1 kwartat(y)
narastajgco /2021  narastajgco/2020  narastajgco/2021  narastajaco /2020
okres od okres od okres od okres od
2021-01-01do 2020-01-01do 2021-01-01do 2020-01-01do
2021-03-31 2020-03-31 2021-03-31 2020-03-31
Przychody netto ze 536 650 439746 117 375 100026
sprzedazy produktow,
towarow i materiatéw
Zysk (strata) z 25830 4578 5649 1041
dziatalnosci operacyjnej
Zysk (strata) brutto 24 664 1274 5394 290
Zysk (strata) netto 20909 -424 4573 -96
Przeptywy pieniezne -36 102 37807 -7896 8 600
netto z dziatalnosci
operacyjnej
Przeptywy pieniezne -25672 -3887 -5615 -884
netto z dziatalnosci
inwestycyjnej
Przeptywy pieniezne -12 009 9407 -2627 2140
netto z dziatalnosci
finansowe;j
Przeptywy pieniezne -73783 43327 -16 138 9855
netto, razem
Aktywa razem 1197079 1199863 256 867 260003
Zobowigzania 128 647 75695 27 605 16403
dtugoterminowe
Zobowigzania 737730 813675 158 301 176 319
krotkoterminowe
Kapitat wiasny 330702 310493 70962 67 282
Kapitat zaktadowy 1240 1240 266 269
Liczba akcji (w szt.) 12780128 12780128 12780128 12780128
Wartosc¢ ksiegowa na 26 24,29 5,55 5,26
jedna akcje (w zt/EUR)
Zysk (strata) najedna 1,64 -0,3 0,352 -0,007
akcje zwykia (w zt/EUR)
DANE JEDNOSTKOWE
Przychody netto ze 262 640 284 909 57444 64 807
sprzedazy produktdw,
towardw i materiatéw
Zysk (strata) z 4486 1211 981 275

dziatalnosSci operacyjnej



Zysk (strata) brutto
Zysk (strata) netto

Przeptywy pieniezne
netto z dziatalnosci
operacyjnej

Przeptywy pieniezne
netto z dziatalnosci
inwestycyjnej

Przeptywy pieniezne
netto z dziatalnosci
finansowe;j

Przeptywy pieniezne
netto, razem

Aktywa razem

Zobowigzania
dtugoterminowe

Zobowiazania
krétkoterminowe

Kapitat wiasny
Kapitat zaktadowy
Liczba akc]i (w szt.)

Wartosc¢ ksiegowa na
jedng akcje (w zt/EUR)

Zysk (strata) na jedna
akcje zwykta (w z{/EUR)

33069
36 008
6 409

8866

-16 105

-830

690204
54 945

377 362

257 897
1240
12780128

20,18

2,82

-1950
-2202

7853

5265

18 361

31479

670951
7376

441 688

221887
1240
12780128

17,36

-0,17

7233
7876
1402

1939

-3522

-182

148 103
11790

80974

55339
266
12780128

4,33

0,62

-444
-501

1786

1198

4176

7160

145 391
1598

95711

48082
269
12780128

3,76

-0,039



